13. Mai 2020
Bekanntmachung

STADT ZOSSEN

Die Burgermeisterin

Einladung
zur 2. 6ffentlichen/nicht 6ffentlichen Sitzung des Hauptausschusses der Stadt
Zossen
am 20.05.2020 um 18:30 Uhr
im Burgerhaus Winsdorf (grof3er Saal), Am Birgerhaus 1in 15806 Zossen,
Ortsteil Winsdorf
Tagesordnung:

Offentliche Sitzung:

NNoo,rwNE

7.3.

7.4.

7.5.

7.6.

7.7.

7.8.

7.9.

7.10.

Er6ffnung der Sitzung durch den Ausschussvorsitzenden

Feststellung der Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung

Bericht aus der Verwaltung

Einwohnerfragestunde

Anfragen und Mitteilungen der Ausschussmitglieder

Beratung von Beschlussvorlagen

Aufhebung des Beschlusses Nr. 114/19 Erneuerung der Anschlussweiche an der
Bahnstrecke Berlin - Dresden nach Schéneicher Plan

Vorlage: 002/20

Unterstitzung des Ehrenamtes bei der Durchflihrung von Stadtfesten (z. B. Fest der

Vereine und 700-Jahr-Feier)

Vorlage: 010/20

Beschlussfassungen im schriftlichen Umlaufverfahren
Vorlage: 040/20

Zulassung Uberplanmafiger Ausgaben fur die Wiederherstellung des 2. Flucht- und
Rettungsweges im Hort Am Wasserturm
Vorlage: 036/20

Satzungsbeschluss zum Bebauungsplan "Siedlung am WasserflieR3" im OT Zossen
Vorlage: 016/20

Satzungsbeschluss zum Bebauungsplan "Birkenhain" im OT Schdneiche
Vorlage: 018/20

Benennung der neuen Stral3e im Plangebiet "Wohnsiedlung Machnower Chaussee
Vorlage: 020/20

StralRenbenennung im Bebauungsplangebiet "Brandenburger Stral3e 43-47"
Vorlage: 021/20

Teileinziehung und Umbenennung der B96 fiir einen Abschnitt im GT Neuhof
Vorlage: 022/20

StraRenbenennung in Waldstadt Sid

Vorlage: 023/20



Nichtoffentliche Sitzunag:

8. Bericht aus der Verwaltung

9. Anfragen und Mitteilungen der Ausschussmitglieder

10. Beratung von Beschlussvorlagen

10.1. Verkauf einer Teilflache des Grundstiickes in der Gemarkung Neuhof, Im Wald, Flur

4, Flurstiick 633 von ca. 1000 m2
Vorlage: 041/20
10.2. Verkauf/Tausch eines Grundstickes in der Gemarkung Neuhof, Markischer Weg 12,
Flur 4, Flurstiick442 und 438 mit Wertausgleich
Vorlage: 043/20
11. Schlief3ung der Sitzung

Wiebke Schwarzweller
Blrgermeisterin
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